2022, conforme alterada (“RCVM 81/22”), por meio da plataforma digital Ten Meetings 

(“Plataforma Digital”) para deliberarem sobre a seguinte ordem do dia (“Assembleia”): 

1. Aumento do capital social da Companhia, mediante subscrição particular, no valor 

de, no mínimo, R$ 110.000.000,00 (cento e dez milhões de reais) e, no máximo, R$ 

130.000.000,00 (cento e trinta milhões de reais), com a emissão de, no mínimo, 13.750.000 

(treze milhões setecentas e cinquenta mil) ações e, no máximo, 16.250.000 (dezesseis 

milhões duzentas e cinquenta mil) ações, todas ordinárias, nominativas, escriturais e sem 

valor nominal, ao preço de emissão de R$ 8,00 (oito reais) por ação, em observância ao 

Plano de Recuperação Extrajudicial da Companhia aprovado em Reunião do Conselho de 

Administração da Companhia realizada em 11 de outubro de 2024 e ratificado em